

<u>ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ</u> ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 212-п г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений в сфере сельского хозяйства и о внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 03.08.2022 № 405-п «О приостановлении действия отдельных положений некоторых постановлений Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства»

В соответствии с Законом Ивановской области от 19.12.2022 № 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Правительство Ивановской области постановляет:

- 1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ивановской области:
- от 18.02.2021 № 64-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий производителям муки на возмещение части затрат на закупку продовольственной пшеницы»;
- от 18.02.2021 № 65-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий предприятиям хлебопекарной промышленности на возмещение части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»;
- от 10.09.2021 № 413-п «О внесении изменений в постановление 18.02.2021 65-п Правительства Ивановской области OT .No «Об утверждении Порядка предоставления субсидий предприятиям хлебопекарной промышленности возмещение части на на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»;
- от 05.04.2022 № 147-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 18.02.2021 № 65-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий предприятиям хлебопекарной промышленности на возмещение части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»:

от 14.06.2022 № 278-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 18.02.2021 № 65-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий предприятиям хлебопекарной промышленности на возмещение части затрат на производство и реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»;

от 24.06.2022 № 294-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 18.02.2021 № 64-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий производителям муки на возмещение части затрат на закупку продовольственной пшеницы»;

пункты 2 и 3 постановления Правительства Ивановской области от 27.07.2022 № 391-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства».

2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 03.08.2022 № 405-п «О приостановлении действия отдельных положений некоторых постановлений Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства» изменения, признав утратившими силу пункты 1.17 и 1.18.

Губернатор Ивановской области



С.С. Воскресенский